

Formularul nr. 7

Obiectivul: R Hincesti

Obiectul: Reparatia drumului de acces spre s Horodca,com Dragusenii Noi

Devizul: Lucrari de reparatie a drumului de acces.

Deviz local Nr. 7.2.1

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 409 951,652 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100m3	5.6	1263.5 0	7075.6 0
2	TsD07E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94% .	100m3	5.6	1052.89 173.95	5896.184 974.12
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	560	525.32 28	294179.2 15680
4	TsC35B2 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100m3	8.1	565.4 0	4579.74 0
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t	1094.68	6 0	6568.08 0

Total ore manopera (ore)	475.832
Total greutate materiale (tone)	0

Total		318298.804
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	3747.177
Total		322045.981
Cheltuieli de regie	4,0000%	12881.839
Total		334927.82
Beneficiu de deviz	2,0000%	6698.556

Total General fara TVA	341626.377
TVA (20%)	68325.275
TOTAL GENERAL	409951.652
Inclusiv salariul	16654.12

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)